Näherungsschalter CRSMEO-4
537783051 |  | 14.06.2023
2 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2023/06
537783051 |  | 14.06.2023
Näherungsschalter CRSMEO-4
Typenschlüssel
001 Baureihe
CRSMEO Näherungsschalter

L1 L2
±0,2
L3
±0,2
CRSMEO-4-K- ... -K-LED-24 4,2 9,4 30,8 27,8 10,8
6 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2023/06
537783051 |  | 14.06.2023
Näherungsschalter CRSMEO-4
Abmessungen
Abmessungen – Befestigungsbausatz CRSMBR Download CAD-Daten a www.festo.com
B1 B2 H1 H2 H3
CRSMBR-12 22 4,1 28,6 20 10,2
CRSMBR-16 22,3 4 33,2 22,5 12,4
CRSMBR-20 26,5 5,6 35,25 22,5 14
CRSMBR-25 31,5 7,4 40,2 25 16
CRSMBR-32 38,6 7,9 47,8 29 19,7
CRSMBR-40 46,6 8,1 55,8 33 23,8
CRSMBR-50 57,4 8,2 67,2 39 29,5
CRSMBR-63 70,4 8,2 80,8 45,9 36,2

nik rechts,
Steuerungssei-
te
Leitungslänge
[m]
Teile-Nr. Typ
Dose M8x1, A-
codiert,
EN61076-2-
104
gerade Offenes Ende 2,5 m  q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 m  q 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
Befestigungsbausatz CRSMBR
Baugröße LABS-Konformität Teile-Nr. Typ
12 VDMA24364-B2-L 164581 CRSMBR-12
16 164582 CRSMBR-16
20 164583 CRSMBR-20
25 164584 CRSMBR-25
32 163888 CRSMBR-32
40 163889 CRSMBR-40
50 163890 CRSMBR-50
63 163891 CRSMBR-63
Befestigungsbausatz CRSMB
Baugröße LABS-Konformität Teile-Nr. Typ
32 VDMA24364-B2-L 161763 CRSMB-32
40 161764 CRSMB-40
50 161765 CRSMB-50
63 161766 CRSMB-63
80 161767 CRSMB-80
100 161768 CRSMB-100
125 185365 CRSMB-125
Sensortester SM-TEST-1
Beschreibung Teile-Nr. Typ
justieren von Näherungsschaltern auf dem Zylinder, prüfen der
Funktion von Näherungsschaltern mit Hilfe der eingebauten Span-